
 
 

UCHWAŁA NR LIII/336/2023 
RADY GMINY W BAŁTOWIE 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LI/325/2023 Rady Gminy w Bałtowie z dnia 28 czerwca 2023 roku 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/236/2022 Rady Gminy w Bałtowie z dnia 17 sierpnia 2022r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Senior + w Okole 
zmienionej Uchwałą Nr XXXVIII/244/2022 Rady Gminy w Bałtowie z dnia 22 września 2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2023 poz. 40 ze zm.) oraz art. 97 ust. 1 i 5, w związku z art. 51 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LI/325/2023 Rady Gminy w Bałtowie z dnia 28 czerwca 2023 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXXVI/236/2022 Rady Gminy w Bałtowie z dnia 17 sierpnia 2022r. w sprawie ustalenia 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Senior + w Okole zmienionej Uchwałą Nr 
XXXVIII/244/2022 Rady Gminy w Bałtowie z dnia 22 września 2022r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bałtów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Bałtowie 

 
 

Henryk Cichocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 3416


	UCHWAŁA NR LIII/336/2023 RADY GMINY W BAŁTOWIE z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-08-29T09:58:52+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




